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dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z
mozliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych na
dostawe¢ materialéw opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum
Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla II w Bielsku - Bialej -
Znak sprawy: DZP.271.47.2022

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajacegoo wphmeto zapytanie do SWZ o

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o gramaturze min. 20 g/m2? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.

Odpowiedz: ,
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez w/w produkty.

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad dlugosci 50 m z przeliczeniem zamawianych ilo$ci
do petnych rolek w gore¢? Pozostale wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez w/w produkty.

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci podklad o szerokosci 60 cm? Pozostate wymagania zgodne
z SWZ.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez w/w produkty.
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Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci podklad o gramaturze min. 20 g/m2? Pozostale wymagania
zgodne z SWZ.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez w/w produkty.

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci podklad dlugosci 50 m z przeliczeniem zamawianych ilo$ci

do pelnych rolek w goére? Pozostale wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez w/w produkty.

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci podkiad o szerokosci 70 cm? Pozostale wymagania zgodne

z SWZ.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez w/w produkty.
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